SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/KHT-THPTHV Quảng Phú, ngày 22 tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 30
( Từ ngày 25/5/2020 đến ngày 31/5/2020)

Thứ/ngày Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
Ngày 25/5

- Lên lớp, Áp dụng
TKB mới.

 - Văn phòng nhận gạo
cho HS

- Lên lớp

1. Chuyên môn:
- Triển khai đề cương ôn
tập và kế hoạch kiểm tra
HK2.
- Kiểm tra tiến độ chương
trình, chấm bài, nhập
điểm.
2. Chủ nhiệm:
- Thu và quyết toán các
khoản thu còn tồn đọng.
- Quản lý tốt nề nếp HS,
duy trì sĩ số HS.
3. Đoàn thể:
- Trực nền nếp CB-GV-
HS nghiêm túc.
- Triển khai kế hoạch
01/6.
- ĐTN: báo cáo kết quả
cuộc thi: “Học tập, làm
theo  tư tưởng, đạo đức,
phong cách Hồ Chí
Minh”.
Hạn cuối, ngày 28/5.

Thứ ba
Ngày 26/5

 - Lên lớp
 - Đ/c Tiến, Cường

công tác tại Sở GDĐT

- Lên lớp

Thứ tư
Ngày 27/5

- Lên lớp

Thứ năm
Ngày 28/5

- Lên lớp
- Hạn cuối báo cáo
khắc phục thanh tra

- Lên lớp

Thứ sáu
Ngày 29/5

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ bảy
Ngày 30/5

- Lên lớp

Chủ nhật
Ngày 31/5

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ioffice THPT Hùng Vương;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

                                                                                     Trịnh Đức Tiến

-